2
	[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОНИЖЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«____12__»__08___2021 г.
	№ ___111______

	станица Старонижестеблиевская

	Об отмене постановления администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района от 22 июля 2020 года
№ 85 «Об утверждении административного регламента исполнения
администрацией Старонижестеблиевского сельского поселения
Красноармейского района муниципальной функции «Осуществление
муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории Старонижестеблиевского сельского поселения
Красноармейского района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протестом прокуратуры Красноармейского района Краснодарского края от 19 июля 2021 года № 7-02-2021, руководствуясь Уставом Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района                         п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района от 22 июля 2020 года № 85 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района».
2. Главному специалисту по юридическим вопросам администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района Филимоновой Т.А. обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www. www.snsteblievskaya.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Старонижестеблиевского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Красноармейского района							       В.В. Новак
image1.png